
UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. CIBIŃSKIECO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

DZP/381/31A/2018 Katowice, 10.05.2018 r. 

DO W S Z Y S T K I C H ZAINTERESOWANYCH 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Dostawa narzędzi 
medycznych - DZP/381/31A/2018 

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej 
wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej 
firmie złożenie konkurencyjnej oferty (dotyczy pytania od 1 do 16): 

Pytanie nr 1: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.l) Sonda o dł. całkowitej 1 lOmm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 2: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.3,4) Rozwórka o nazwie własnej ARRUGA, identyczna z wymaganą. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem iż spełnia ona opis przedmiotu zamówienia 
odpowiednio w poz. 3 i 4 ujęty w załączniku 4 na w/w część. 

Pytanie nr 3: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.5) Imadło o dł. całkowitej 120mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

i 
ł 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Pytanie nr 4: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.6) Peseta Berens, dł. lOOmm. 

Odpowiedź: 
Zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia (dalej w treści: SIWZ). 

Pytanie nr 5: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.8) Czy Zamawiający wymaga takich samych nożyczek jak w poz. nr 7? 
Odpowiedź: 
Tak. 

Pytanie nr 6: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.9) Nożyczki o dł. 1 lOmm lub 115mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 7: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 10) Peseta do kapsuloreksji U T R A R A , pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem iż spełnia ona opis przedmiotu zamówienia ujęty w 
poz. 10 w załączniku 4 na w/w część. 

Pytanie nr 8: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 11) Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji z pakietu i utworzenie do niej nowego 
odrębnego pakietu, co jednocześnie umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę oferentów, 
przy zachowaniu zasad uczciwej konkurencji. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 9: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 12) Manipulator Sinskey o dł. 115mm, śr.0,20mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 10: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 13) Czoper Neuham o dł. 105mm 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

lub czoper Hirschmann o dł. 125mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 11: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 14) Szpatułka 0,6x12mm, dł. całkowita 120mm. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 12: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 15) Imadło o dł. całkowitej 115mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 13: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 16) Peseta McPherson, końcówka 0,12mm, dł. całkowita 85mm. 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 14: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz. 17) Peseta Barraąuer-Colibri o dł. 70mm, końcówka 0,2mm, 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje poz. 17 na w/w część zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 
4 na w/w część. Zamawiający wymaga narzędzia spełniającego opis przedmiotu zamówienia 
określony w załączniku nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 15: Część nr 2- Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci. 
Poz.18) Kaseta o wym. 170x280x55mm lub 102xl90xl9mm, pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 16: Część nr 4- Narzędzia chirurgiczne stosowane do zabiegów w chirurgii 
onkologicznej 
Poz.2) Hak o dł. 280mm, komplet. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 17: Część 4 
POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Pinceta anatomiczna prosta 
izolowana długość 210mm 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 18: Część 4 
POZ. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie - Pinceta anatomiczna prosta 
izolowana długość 250mm 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 19: 
Czy w części 5 Zamawiający dopuści pęsetę 19,8mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 20: Dot. Część nr 3, poz. 1 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy równoważne narzędzie: 
Nożyczki witreoretinalne, zakrzywione zgodnie z krzywizną siatkówki, poziome, długość ostrza 
3 mm; uchwyt tytanowy o przekroju fi 6 mm, z systemem antypoślizgowym, kolor złoty, 
20Ga/0,9mm; długość całkowita 155 mm. 
Ponieważ Zamawiający dokonał wyboru pozostałych narzędzi o średnicy rączki fi 8 mm, 
uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż powyższe narzędzie mam mieć rączkę o średnicy 6 mm 
(zamiast 8 mm). 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. CIBIŃSKIECO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje poz. 1 w/w części zgodnie ze zmodyfikowanym 
załącznikiem nr 4 na w/w część, Zamawiający wymaga nożyczek ostrych-ostrych. 

Pytanie nr 21: Dot. Część nr 3, poz. 2 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy równoważne narzędzie: 
Nożyczki witreoretinalne, proste, uchwyt tytanowy o przekroju fi 8 mm, z systemem 
antypoślizgowym, kolor złoty, 20Ga/0,9mm; długość całkowita 155 mm; długość rękojeści 120 
mm. 
Czy Zamawiający wymaga dostawy nożyczek ostrych-ostrych czy tępych-tępych ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje poz. 2 w/w części zgodnie ze zmodyfikowanym 
załącznikiem nr 4 na w/w część, Zamawiający wymaga nożyczek ostrych-ostrych. 

Pytanie nr 22: Dot. Część nr 3, poz. 4 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy równoważne narzędzie: 
Pęsetka witreoretinalna, prosta, karbowana (ząbkowana), uchwyt tytanowy o przekroju fi 8 mm, 

z systemem antypoślizgowym, kolor niebieski, 20Ga / 0,9 mm; długość całkowita 155 mm; 
długość rękojeści 120 mm. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 23: Dot. Część nr 3, poz. 8 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy równoważne narzędzie: 
Nożyczki witreoretinalne, zakrzywione zgodnie z krzywizną siatkówki, poziome, uchwyt 
tytanowy o przekroju fi 6 mm, z systemem antypoślizgowym, kolor złoty, 25Ga/0,5mm; długość 
całkowita 155 mm. W zestawie kasetka do sterylizacji, adapter do płukania, osłonka ochronna. 
Ponieważ Zamawiający dokonał wyboru pozostałych narzędzi o średnicy rączki fi 8 mm, 
uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż powyższe narzędzie mam mieć rączkę o średnicy 6 mm 
(zamiast 8 mm). 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 24: Dot. Część nr 3, poz. 10 
Czy Zamawiający akceptuje do dostawy równoważne narzędzie: 
Nożyczki do IOL typu STEINMETZ do cięcia i usuwania akrylowych i silikonowych soczewek 

IOL, górne ostrze ząbkowane, dolna ramię nożyc z zagłębieniem; długość cięcia 6,5 mm; 
długość ruchomych końcówek 10 mm; długość całkowita 92 mm; narzędzie ze stali nierdzewnej 
z podwójną powłoką chromową. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 4 na w/w część. 

Pytanie nr 25: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w ramach pakietu 
nr 3? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Pytanie nr 26: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji projektu umowy § 2 ust. 8 i dopuści możliwość 
opóźnienia w dostawie, w ramach zaistnienia ewentualnych przeszkód. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje. 

Pytanie nr 27: 
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie 
obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów 
podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku V A T ? 
(dot. § 3 ust. 3). 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje. 

Pytanie nr 28: 
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy 
sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie modyfikuje. 

Pytanie nr 29: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
a) w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionych w dostarczeniu Narzędzi za każdy dzień 

opóźnienia w dostarczeniu Narzędzi, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 
opóźnionych w dostarczeniu Narzędzi; 

b) w wysokości 0,5% wartości brutto brakujących, wadliwych lub/i niezgodnych z ofertą 
Narzędzi za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 2 oraz 
§ 5 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto brakujących, 
wadliwych lub/i niezgodnych z oferta Narzędzi; 

c) w wysokości 10% kwoty niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto określonego w § 3 
ust. 1 niniejszej umowy - w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze 
skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie modyfikuje. 

UWAGA 
Zamawiający przesuwa termin składania ofert: 

z 22.05.2018 r. godz. 100 0 na 28.05.2018 r. godz. 10°° 
oraz przesuwa termin otwarcia ofert 

z 22.05.2018 r. godz. 103 0 na 28.05.2018 r. godz. 103 0 



UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
IM. PROF. K. CIBIŃSKIEGO 
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej 
Sprostowanie - Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji. 

Zmawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacja powyżej. 

W załączeniu strony katalogowe do pytań od 1 do 16. 

Z ur- :"-ia Dyrektora 



Zmodyfikowany załącznik nr 4 - formularz asortymentowo-cenowy 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
DZP/381/31A/2018 Dostawa narzędzi medycznych 
Część 2: Narzędzia do zabiegów okulistycznych dorosłych i dzieci 

Narzędzia do zabiegów okulistycznych wykonane ze stali nierdzewnej nie podlegającej korozji. Narzędzia wytrzymałe na działanie niskich i wysokich 
temperatur. 

L.p Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość netto 
(ilość x cena jedn. 

netto) 

VAT 
(%) 

Wartość brutto 
(wartość netto + VAT) 

Producent 
Numer 

katalogowy (jeśli 
istnieje) 

1. 

Sonda łzowa wąska, delikatna; średnica końcówki 
0,3mm, długość stożkowej końcówki roboczej 26mm, 

średnica rączki 3mm, długość całkowita 95mm 
(dopuszczono długość całkowitą 92mm-110mm) 

sztuka 10 

2. Hak zęzowy typu GRAEFE, duży sztuka 4 

3. 
Rozwórka typu MURDOCK (lewa); blansze 14mm 

okienkowate, wsporniki ślizgowo-oporowe 
sztuka 5 

4. 
Rozwórka typu MURDOCK (prawa); blansze 14mm 

okienkowate, wsporniki ślizgowo-oporowe 
sztuka 5 

5. 

Imadło do igły typu JACOBI, proste, bez blokady, uchwyt 
7,0mm, szerokość końcówki l,0mm, szczęki 0,5mm, 

długość całkowita 115mm (dopuszczono długość 
całkowitą 112mm-120mm) 

sztuka 10 

6. 
Pęsetka typu Satter - mięśniotrzymacz 

3-zęby/otwory, lewe 
sztuka 5 



7. 
Nożyczki spojówkowe, lekko zakrzywione o promieniu 
krzywizny ostrza 12cm, ostre-ostre, długość całkowita 

l l c m (dopuszczono długość całkowitą lOcm-llcm) 
sztuka 10 

8. 
Nożyczki spojówkowe, lekko zakrzywione o promieniu 
krzywizny ostrza 12cm, ostre-ostre, długość całkowita 

l l c m (dopuszczono długość całkowitą lOcm-llcm) 
sztuka 5 

9. 

Nożyczki spojówkowe typu WESTCOTT, zakrzywione 
blansze o długości od trzpienia mocującego 20mm, 

długość ostrzy l l m m , ostre końce, długość całkowita 
120mm (dopuszczono długość całkowitą 115 - 121mm) 

sztuka 15 

10. 
Peseta do kapsuloreksji typu H.-R. KOCH ze znacznikami, 
2,0 -13 ,0 mm, bardzo delikatna; długość całkowita 98 
mm (dopuszczono długość całkowitą 96mm-100mm) 

sztuka 10 

11. 

Peseta do kapsuloreksji, mocna; proste końcówki 
chwytne o długości 12mm, trójkątna platforma chwytna 
ząbkowana o boku 0,5 mm, ogranicznik styku końcówek 

o długości 2mm, całkowita długość 103mm 
(dopuszczono długość całkowitą 100mm-105mm) 

sztuka 10 

12. 
Manipulator / haczyk do podziału jądra typu MIYOSHI, 

prosty, z ostrą końcówką sztuka 25 



13. 

Czoper typu AGARWAL do techniki typu karate phaco, 
długość całkowita 104 mm 

(dopuszczono długość całkowitą 101mm-105mm) 
(dopuszczono Czoper Neuham do techniki typu karate 

phaco, pozostałe parametry bez zmian) 

sztuka 25 

14. Szpatułka 45°, zagięta, 0.5 x 0.25 mm atraumatyczna sztuka 10 

15. 

Imadło do igły typu BARRAQUER zakrzywione, bez 
zamka, szczęki 0,55 mm, rączka 8,0 mm, dł. całkowita 

120 mm (dopuszczono długość całkowitą 115mm-
121mm) 

sztuka 10 

16. 
Peseta tęczówkowa typu BONN zagięta, 

8.0 mm, 1 x 2 ząbki 
sztuka 10 

17. 
Peseta typu COLIBRI z płaszczyzną chwytną do wiązania, 

płaszczyzna chwytna 5mm 1x2 zęby, 0,12mm 
sztuka 15 

18. 
Kaseta do sterylizacji narzędzi z sylikonowym wkładem 

typu jeżyk, rozmiar: 15-15,5cm x 25-25,5cm x 1,9-2,2cm. 
sztuka 10 

RAZEM XX xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Uwagi: 
W rubryce "Producent" dopuszcza się wpisanie producenta lub podmiotu odpowiedzialnego 
W rubryce "Numer katalogowy" - brak podania numeru katalogowego nie skutkuje odrzuceniem oferty. 

Data, podpis, pieczątka 



Zmodyfikowany załącznik nr 4 - formularz asortymentowo-cenowy 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
DZP/381/31A/2018 Dostawa narzędzi medycznych 
Część 3: Narzędzia mikrochirurgiczne stosowane do zabiegów przedniego i tylnego odcinka oka u dzieci i dorosłych 

Narzędzia mikrochirurgiczne stosowane do zabiegów przedniego i tylnego odcinka oka wykonanie ze stali nierdzewnej nie podlegającej korozji. 
Narzędzia wytrzymałe na działanie niskich i wysokich temperatur. 

L.p Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość netto 
(ilość x cena jedn. 

netto) 

VAT 
(%) 

Wartość brutto 
(wartość netto + 

VAT) 
Producent 

Numer 
katalogowy (jeśli 

istnieje) 

1. 

Mikronożyczki do witrektomii 20G 0,9mm, 
horyzontalne, zagięte zgodnie z krzywizną siatkówki, 

zakrzywione ostrza o długości 3mm, rękojeść w 
pozycji zamkniętej walcowata, na rękojeści kolorowy 
kod paskowy w celu identyfikacji narzędzia. Długość 
całkowita 154mm ±2mm, średnica 6,2mm ±0,2mm 

(Dopuszczono nożyczki witreoretinalne, 
zakrzywione zgodnie z krzywizną siatkówki, 

poziome, długość ostrza 3 mm; uchwyt tytanowy o 
przekroju fi 6 mm, z systemem antypoślizgowym, 
kolor złoty, 20Ga/0,9mm; długość całkowita 155 

mm. 
Zamawiający dopuszcza zarówno rączkę 6 mm jak i 

8mm). Zamawiający wymaga nożyczek ostrych-
ostrych. 

sztuka 1 



2. 

Mikronożyczki do witrektomii 20G 0,9mm, proste, ze 
stali chirurgicznej, wielorazowe, rękojeść w pozycji 
zamkniętej walcowata, na rękojeści kolorowy kod 

paskowy w celu identyfikacji narzędzia. Długość 
całkowita 145mm ,długość rękojeści 115 mm 

średnica 8 mm ±0,2mm. (Dopuszczono nożyczki 
witreoretinalne, proste, uchwyt tytanowy o 

przekroju fi 8 mm, z systemem antypoślizgowym, 
kolor złoty, 20Ga/0,9mm; długość całkowita 155 
mm; długość rękojeści 120 mm.). Zamawiający 

wymaga nożyczek ostrych-ostrych. 

sztuka 1 

3. 

Peseta do witrektomi typu Claes 20G 0,9mm, do ILM, 
łapiąca końcem, koniec zaokrąglony z platformą 

chwytną w kształcie pierścienia, tytanowa rękojeść w 
pozycji zamkniętej walcowata, na rękojeści kolorowy 
kod paskowy w celu identyfikacji narzędzia. Długość 
całkowita 155mm ± lmm, średnica 6,2mm ±0,2mm. 

W zestawie z pojemnikiem do sterylizacji, adapterem 
do płukania oraz osłonką ochronną. 

sztuka 1 

4. 

Peseta do witrektomii 20G 0,9mm wewnętrzna część 
ząbkowana, ze stali chirurgicznej, wielorazowa, 

rękojeść w pozycji zamkniętej walcowata, na 
rękojeści wąskie żłobienia obwodowe, 

antypoślizgowe. Długość całkowita 145mm ,długość 
rękojeści 115 mm średnica 8 mm ±0,2mm. 

(Dopuszczono pęsetka witreoretinalna, prosta, 
karbowana (ząbkowana), uchwyt tytanowy o 

przekroju fi 8 mm, z systemem antypoślizgowym, 
kolor niebieski, 20Ga / 0,9 mm; długość całkowita 

155 mm; długość rękojeści 120 mm.) 

sztuka 4 



5. 

Nożyczki witreoretinalne zakrzywione, uchwyt 
tytanowy 8 mm, kolor złoty, 23Ga / 0,6 mm; długość 

ostrzy 2,8mm, długość całkowita 155mm 
(dopuszczono długość całkowitą 152mm-156mm) 

sztuka 1 

6. 

Nożyczki witreoretinalne typu HEIMANN, proste, 
uchwyt tytanowy 8 mm, kolor złoty, 23Ga / 0,6 mm; 

długość ostrzy 2,3mm, długość całkowita 155mm 
(dopuszczono długość całkowitą 152mm-156mm) 

sztuka 8 

7. 

Nożyczki witreoretinalne typu HEIMANN, proste, 
uchwyt tytanowy8 mm, kolor złoty, 25Ga / 0,5 mm; 

długość ostrzy 2,3mm, długość całkowita 155mm 
(dopuszczono długość całkowitą 152mm-156mm) 

sztuka 2 

8. 

Mikronożyczki do witrektomii 25G 0,5mm, 
horyzontalne, zagięte zgodnie z krzywizną siatkówki, 

rękojeść w pozycji zamkniętej walcowata, na 
rękojeści kolorowy kod paskowy w celu identyfikacji 

narzędzia. Długość całkowita 152mm ±2mm, średnica 
6,2mm ±0,2mm W zestawie z pojemnikiem do 

sterylizacji, adapterem do płukania oraz osłonką 
ochronną. (Dopuszczono nożyczki witreoretinalne, 

zakrzywione zgodnie z krzywizną siatkówki, 
poziome, uchwyt tytanowy o przekroju fi 6 mm, z 

systemem antypoślizgowym, kolor złoty, 
25Ga/0,5mm; długość całkowita 155 mm. W 
zestawie kasetka do sterylizacji, adapter do 

płukania, osłonka ochronna. 
Zamawiający dopuszcza rączkę o średnicy zarówno 6 

mm jak i 8mm) 

sztuka 1 



9. 

Pęsetka witreoretinalna, prosta, karbowana, uchwyt 
tytanowy 8 mm, kolor niebieski, 25Ga / 0,5 mm; 

długość końcówki chwytnej 3,25mm, długość 
całkowita 155mm (dopuszczono długość całkowitą 

152mm-156mm) 

sztuka 2 

10. 

Ostrza z mikroobróbkami zakrzywione, odpowiednie 
do cięcia i usuwania silikonowych lub akrylowych 
soczewek IOL długość cięcia 5mm;końcówka do 

przestawnej długości 9,5 mm ,długość całkowita 94 
mm (dopuszczono długość całkowitą 92mm-95mm); 
narzędzie tytanowe, certyfikowane (Dopuszczono 

nożyczki do IOL typu STEINMETZ do cięcia i 
usuwania akrylowych i silikonowych soczewek IOL, 

górne ostrze ząbkowane, dolna ramię nożyc z 
zagłębieniem; długość cięcia 6,5 mm; długość 

ruchomych końcówek 10 mm; długość całkowita 92 
mm; narzędzie ze stali nierdzewnej z podwójną 

powłoką chromową.) 

sztuka 1 

11. 
Kaseta do sterylizacji narzędzi z sylikonowym 

wkładem typu jeżyk, rozmiar: 15-15,5cm x 25-25,5cm 
x l,9-2,2cm. 

sztuka 10 

RAZEM XXX xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 

Uwagi: 
W rubryce "Producent" dopuszcza się wpisanie producenta lub podmiotu odpowiedzialnego 
W rubryce "Numer katalogowy" - brak podania numeru katalogowego nie skutkuje odrzuceniem oferty. 

Data, podpis, pieczątka 



Zmodyfikowany załącznik nr 4 - formularz asortymentowo-cenowy 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
DZP/381/31A/2018 Dostawa narzędzi medycznych 
Część 4: Narzędzia chirurgiczne stosowane do zabiegów w chirurgii onkologicznej 

Narzędzia wykonane ze stali nierdzewnej nie podlegającej korozji. 
Narzędzia wytrzymałe na działanie wysokich i niskich temperatur. 

L.p Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość netto 
(ilość x cena jedn. 

netto) 

VAT 
(%) 

Wartość brutto 
(wartość netto + 

VAT) 
Producent 

Numer 
katalogowy (jeśli 

istnieje) 

1. 
Nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum zagięte ,dł. 200 

mm, końce tępo- tępe 
sztuka 8 

2. 
Hak typu Richardson-Eastman,dł.270mm-280mm 

(komplet) 
sztuka 1 

3. 
Pinceta anatomiczna prosta izolowana długość 200mm 

(8") - 210mm sztuka 2 

4. 
Pinceta anatomiczna prosta izolowana długość 240mm-

250mm sztuka 1 

RAZEM XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

Uwagi: 
W rubryce "Producent" dopuszcza się wpisanie producenta lub podmiotu odpowiedzialnego 
W rubryce "Numer katalogowy" - brak podania numeru katalogowego nie skutkuje odrzuceniem oferty. 

Data, podpis, pieczątka 



Zmodyfikowany załącznik nr 4 - formularz asortymentowo-cenowy 
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K. Gibińskiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-514 Katowice, ul. Ceglana 35 
DZP/381/31A/2018 Dostawa narzędzi medycznych 
Część 5: Narzędzia do zabiegów okulistycznych 

Narzędzia wykonane ze stali nierdzewnej nie podlegającej korozji. 
Narzędzia wytrzymałe na działanie wysokich i niskich temperatur. 

L.p Opis przedmiotu zamówienia J.m. Ilość 
Cena 
jedn. 
netto 

Wartość netto 
(ilość x cena jedn. 

netto) 

VAT 
(%) 

Wartość brutto 
(wartość netto + 

VAT) 
Producent 

Numer 
katalogowy (jeśli 

istnieje) 

1. 
Peseta gradówkowa typu DESMARRES (blefarostat) 

19,8-20 mm 
sztuka 4 

RAZEM XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX 

Uwagi: 
W rubryce "Producent" dopuszcza się wpisanie producenta lub podmiotu odpowiedzialnego 
W rubryce "Numer katalogowy" - brak podania numeru katalogowego nie skutkuje odrzuceniem oferty. 

Data, podpis, pieczątka 



yoz A 

4 Tranenkanalsonden und -dilatatoren 
Lacrimal Probes and Dilators 
Sondas exploradoras y dilatadoras para canal lagrimal 
Sondes exploratrices et dilatateurs pour le canal lacrymal 
Sondę esploratrici e dilatatori per canale lacrimale 

60.34.81 
# 1 

11 cm - 4W 
Wilder 

60.34.82 
# 2 

60.34.80 
Satz komplett 
Set complete 
Juego completo 
Jeu complet 
Serie completo 

60.34.83 
#3 

Fig. 1-3 
fig. 1-3 
fig. 1-3 
fig. 1-3 
fig. 1-3 

60.34.85 
13 cm - 51/s" 
Castroviejo 

Tranenkanaldilatatoren 
Lacrimal dilators 
Dilatadores para canal lagrimal 
Dilatateurs pour le canal lacrymal 
Dilatatori per canale lacrimale 

60.34.88 
11 cm - 4%" 
Ziegler 

Tranenkanalsonde 
Lacrimal probe 
Sonda exploradora para canal lagrimal 
Sondę exploratrice pour le canal lacrymal 
Sonda esploratrice per canale lacrimale 

Pigtailsonde 
Pigtail probe 
Sonda pigtail 
Sondę spiralee 
Sonda a pigtail 

Trabekularsonden 
Trabecular probes 
Sondas trabeculares 
Sondes trabeculaires 
Sondę trabecolari 

60.34.90 
16 cm - 6VA" 
Worst 

60.34.93 
5 cm - 2" 
Harms 

60.34.92 
5 cm - 2" 
Harms 

818 
• h 

meclioon 
l iwlrumento 



Lidsperrer 
Eye Specula 

Blefarostatos 
Blepharostats 

Blefarostati 

60 

146 

60.02.53 
8 cm - 31/s" 
Lieberman 

60.02.54 
8 cm - 3V6" 
Lieberman 

60.03.05 
7 cm - 2%" 
M u l l e r 

Tranensack-Wundspreizer 
Lacrimal sac retractor 
Separador para saco lagrimal 
Ecarteur a sac lacrymal 
Divaricatore per sacco lacrimale 

medioon m 
799 

~>t s u r g a r y 



Mikro Nadelhalter 
Micro Needle Holders 

Micro porta-agujas 
Micro porte-aiguilles 

Micro portaghi 

12.15.30 12.15.32 12.15.50 

12.15.31 12.15.33 12.15.51 

mit Sperre 
with catch 
eon cremallera 
avec cremaillere 
eon cremagliera 

15 cm-6" 
micro 2000 

15 cm-6" 
micro 2000 

16cm-6 1/4" 
Yasargil 

ledioon 
.i. 

223 



O l .c 

4 Muskelpinzetten, Muskelklemme, Chalazionpinzetten 
Muscle Forceps, Muscle Clamp, Chalazión Forceps 
Pinzas musculares, Pinza sujetadora de musculos, Pinzas para chalazión 
Pinces musculaires, Clamp musculaire, Pinces a chalazión 
Pinze muscolari, Serramuscolo, Pinze per calazio 

60.54.85 
20 mm 

Muskelpinzetten 
Muscle forceps 
Pinzas musculares 
Pinces musculaires 
Pinze muscolari 

60.54.86 
27 mm 

Muskelklemme 
Muscle clamp 
Pinza sujetadora de musculos 
Clamp musculaire 
Serramuscolo 

10 cm - 4" 
Berke 

60.54.95 
10 cm - 4" 
Berens 

Chalazionpinzetten 
Chalazión forceps 
Pinzas para chalazión 
Pinces a chalazión 
Pinze per calazio 

60.55.01 
60.55.02 
60.55.03 
9 cm - 3V2 

Desmarres 

20 mm 
25 mm 
30 mm 

60.55.09 
9 cm - 3V2" 

Lordan 

60.55.15 
9 cm - 3W 

Ayer 

60.55.16 
9 cm - 3V4" 
Ayer 

60.55.21 
9 cm - 3Vi' 

Lambert 

828 
. i . 

medioon 
•n«trumont» 



? 

Irisscheren, Mikro Scheren, Sehnen- und Fadenscheren 
Iris Scissors, Micro Scissors, Tenotomy and Stitch Scissors 

Tijeras para iridectomia, Micro tijeras, Tijeras para tendones y ligaduras 
Ciseaux a iridectomie, Micro ciseaux, Ciseaux a tendons et a ligatures 

Forbici per iridectomia, Micro forbici, Forbici per tendini e legature 

60.73.92 60.73.94 60.73.93 60.73.95 

60.75.31 
11 cm - 43/8" 
Castroviejo 

9 cm - 3Vi' 
Mod. Bonn 

9 cm - 31/2" 

Mod. Bonn 

Irisscheren 
Iris scissors 
Tijeras para iridectomia 
Ciseaux a iridectomie 
Forbici per iridectomia 

60.74.02 60.74.04 
60.74.01 60.74.03 

stumpf 
blunt 
roma 
mousse 
smussa 

spitz 
sharp 
aguda 
pointue 
acuta 

i 
9,5 cm - 33/4" 

McPherson 
11,5 cm - 4VT 
Westcott 

60.74.08 
11,5 cm - 41/2" 
Fine 

Mikro Scheren 
Micro scissors 
Micro tijeras 
Micro ciseaux 
Micro forbici 

Sehnen-und Fadenscheren 
Tenotomy and stitch scissors 
Tijeras para tendones y ligaduras 
Ciseaux a tendons et a ligatures 
Forbici per tendini e legature 

medioon 
InMiumento 

833 



O Z . 

4 Pinzetten 
Forceps 
Pinzas 
Pinces 
Pinze 

Keratoplastikpinzette 
Keratoplasty forceps 
Pinza para keratoplastia 
Pince pour keratoplastie 
Pinza per cheratoplastica 

A 
Kapsulorhexispinzette 
Capsulorhexis forceps 
Pinza capsulorhexis 
Pince capsulorhexis 
Pinza capsulorhexis 

60.52.77 
7,5 cm - 3" 
Polack 

60.52.79 
10 cm - 4" 
Utrata 

Titan 
Titanium 
Titanio 
Titane 
Titanio 

Linseneinsetzpinzette 
Lens inserting forceps 
Pinza para posicionar cristalino 
Pince a insertion de cristallins 
Pinza per posizionare il cristallino 

Linsenvorfaltpinzette 
Lens folding forceps 
Pinza para doblar cristalino 
Pince a plie 
Pinza per piegare cristallino 

60.52.83 
10 cm - 4" 
McDonald 

60.52.82 
12 cm-4%" 
Nordan 

826 
. i . 

Inałrumonte 



?° 

4 Linscnpositionshakchen, Schielhaken 
Lens positioning Hooks, Strabismus Hooks 
Ganchos para posicionar cristalino, Ganchos para estrabismo 
Crochets manipulateurs a cristallin, Crochets a strabisme 
Uncini per posizionare cristallino, Uncinetti per strabismo 

60.22.16 
0 0,20 mm 
60.22.18 
0 0,25 mm 

60.22.17 
0 0,20 mm 
60.22.19 
0 0,25 mm 

fi 
0 0,20 mm 

60.22.23 60.22.24 
0,15 mm 0,15 mm 

11,5 cm -
Sinskey 

60.22.21 
13,5 cm-53/a" 
Mod. Frankfurt 

12 cm-4%" 
Fenzl 

Linsenpositionshakchen 
Lens positioning hooks 
Ganchos para posicionar cristalino 
Crochets manipulateurs a cristallin 
Uncini per posizionare cristallino 

n fi 
60.22.51 
# 1 

60.22.52 
#2 

U l i Schielhaken 
Strabismus hooks 

60.22.53 Ganchos para estrabismo 
# 3 Crochets a strabisme 

Uncinetti per strabismo 

14 cm-514" 
Graefe 

808 IJledioon 
Inetrumente 
t h e a r t o ł s u r g e r y 



Irishakchen, Linsenkernhakchen 
Iris Hooks, Nucleus Hooks 

Ganchitos para iris, Ganchitos para nucleo cristalino 
Crochets a iris, Crochets de noyau 

Uncinetti per 1'iride, Uncinetti per nucleo cristallino 

12,5 cm-5" 
Tyrell 

60.22.06 
12,5 cm-5" 
Mod. Bonn 

60.22.08 
12,5 cm - 5 " 
Hirschmann 

Irishakchen 
Iris hooks 
Ganchitos para iris 
Crochets a iris 
Uncinetti per 1'iride 

Titan 
Titanium 
Titanio 
Titane 
Titanio 

Linsenkernrotierer 
Nucleus rotation hook 
Separador rotativo para nucleo cristalino 
Crochet rotatif pour noyau 
Uncino per rotazione di nucleo cristallino 

n 
Linsenkernspalter 
Nucleus dividing instrument 
Instrumento para separar nucleo cristalino 
Diviseur de noyau 
Strumento per separazione del nucleo cristallino 

60.22.11 
12,5 cm-5" 
Bechert 

60.22.13 
10,5 c m - W 
Neuhann 

. i . 
Hledioon 
Instrumonto 

807 



po 

Phakospatel, Keratoplastiksiebspatel, Zyklodialysespatel 
Phaco Spatula, Keratoplasty Siewe Spatula, Cyclodialysis Spatulas 

Espatula para faco, Espatula para queratoplastia, Espatulas para ciclodialisis 
Spatule a phaco, Spatule a keratoplastie, Spatules pour cyclodialyse 

Spatola per faco, Spatola per cheratoplastica, Spatole per ciclodialisi 

ń 

0,6 x 12 mm 

Phakospatel 
Phaco spatula 
Espatula para faco 
Spatule a phaco 
Spatola per faco 

A fi 
10 mm 

Keratoplastiksiebspatel 
Keratoplasty sieve spatula 
Espatula para queratoplastia 
Spatule a keratoplastie 
Spatola per cheratoplastica 

ń 
10 mm 

60.32.62 
12 cm - 5%" 
Mod. Dortmund 

60.32.64 
13,5 cm - 53/8" 
Barraquer 

60.32.70 
13,5 cm-5%" 
Elschnig 

60.32.74 
14 cm-5 1/ 2" 
Castroviejo 

fi 

Zyklodialysespatel 
Cyclodialysis spatulas 
Espatulas para ciclodialisis 
Spatules a cyclodialyse 
Spatole per ciclodialisi 

60.32.77 
6 mm 

60.32.78 
10 mm 

60.32.79 
12 mm 

13,5 cm-5%" 
Bangerter 

m e d i o o n 
Instrumente 813 



Mikro Nadeihalter 

Barraquer Barraquer Jacobson "HM" Jacobson "HM" 

222 •Ileclioon 
t h a a r t o f n u r g s r y 



>3L !(?,!?-

Irispinzetten 
Iris Forceps 

Pinzas para iridectomia 
Pinces a iridectomie 

Pinze per iridectomia 

60 
0,12 mm 0,3 mrn 

0,2 mm 0,4 mm 

60.44.12 60.44.13 60.44.54 60.44.64 

8,5 cm - 3W 
Mod. Tiibingen 

7 cm - 23/4" 
Barraąuer-Colibri 

0,3 mm 0,3 mm 
I 

A 
60.45.23 60.45.28 

0,12 mm 0,12 mm 

60.45.33 60.45.38 

8,5 cm - 3W 
McPherson 

8,5 cm - 33/e" 
McPherson 

0,3 mm 

0,3 mm 0,3 mm 

10:1 

60.45.63 
8 cm - 3y8" 
Pierse 

60.45.68 
8 cm - 3W 
Pierse 

60.45.78 
7,5 cm - 3" 
Pierse-Colibri 

Hledioon 
Instnimenfe 

821 


